
 

 

Spett.le 
 

MANLIO MASSARA & C. SRL 
MASSARA.OLIVETTI@PEC.IT 

 
ALESSANDRO ANASTASI 

ANASTASI.ALESSANDRO@PEC.IT 
 

SO.GE.MI. SRL 
SOGEMIDIFESA@PEC.IT 

 
G.E.@COM SRL 

NOEMI.BORDINI@VIDEOGECOM.IT 
 

INFOTEL S.A.S. DI DODARO RAFFAELLO & C. 
INFOTELCS@PEC.IT 

 
ADVANCED & INNOVATIVE TECHNOLOGY SYSTEMS SRL 

ADVANCEDINNOVATIVE@LEGALMAIL.IT 
 

MT DISTRIBUZIONE SRL 
GRUPPOMTDISTRIBUZIONE@LEGALMAIL.IT 

 
ELCOM SPA 

INFOMEPA@ELCOMSPA.IT 
 

TEAM OFFICE SRL 
MEPA@TEAMOFFICECOM.IT 

 
MICROCHIPS SNC 

MAIL@MICROCHIPS.IT 
 

 
Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva  

 
Il DIRETTORE 

 
- Vista la decisione a contrattare prot. N. 3223 del 23/03/2018, relativamente all’affidamento della 
Fornitura di materiale informatico per videoconferenza, mediante RDO su MEPA n. 1900801  CIG  
7429861342; 
 
- Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 



 

 

-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente 
del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 30.05.2005 – S.O. 
n. 101;  
 
-  Ritenuta l’opportunità di provvedere; 
 

 
 

DISPONE 
 
Che la Fornitura di materiale informatico per videoconferenza, CIG 7429861342 sia 
definitivamente aggiudicato alla ditta MANLIO MASSARA & C. SRL Partita Iva 03092070824 e 
sede in via sampolo, 59, 90100, Palermo (PA) al prezzo di € 2053,00. 
 
 

 


		2018-05-16T15:23:21+0200
	Laforenza Domenico




